
UCHWAŁA NR XXIX/176/2021 

RADY GMINY WYDMINY 

 

z dnia 29 marca 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Giżyckiego. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U.  z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Rada Gminy Wydminy uchwala co następuje:  

 

§1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Wydminy pomocy finansowej w formie dotacji celowej na 

dofinansowanie zadania pod nazwą: 

1) „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 1740N na 

odcinku Lipowo - Grądzkie” w kwocie 26 515,00 zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy pięćset 

piętnaście 00/100). 

2. Zadanie przewidziane jest do realizacji na rok 2021. 

§2. Szczegółowe warunki określi umowa. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wydminy. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

     Przewodniczący 

Rady Gminy Wydminy 

 

                                                                                                  Waldemar Antoni Samborski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXIX/176/2021 Rady Gminy Wydminy z dnia 29 marca 2021 r. w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Giżyckiego. 

 

W porozumieniu z Powiatem Giżyckim i Gminą Kruklanki realizowane będzie wspólnie 

zadanie polegające na opracowaniu dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 

1740N na odcinku Lipowo – Grądzkie znajdującej się na terenie Gminy  Wydminy i Gminy 

Kruklanki. Gmina Wydminy w roku 2021 przekaże na ten cel kwotę 26 515,00, Gmina Kruklanki 

8 485,00 zł, Powiat Giżycki 35 000,00 zł. Ogólną wartość zadania oszacowano na 70 000,00 zł.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 


